
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.02.2022.         sēdes protokols Nr.4., 4.p.  

LĒMUMS Nr.55 

Par Noteikumu Nr.2022/4 

 “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu 

sadales kārtību Aizkraukles novadā”  

apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Aizkraukles novada domes Sporta komisijas 

29.12.2022. (protokols Nr.2) lēmums “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto 

pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles novadā”.  

Aizkraukles novada Sporta centrs ir izstrādājis noteikumus par sporta pasākumiem un sporta 

attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles novadā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldība dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas).  

Ņemot vērā iepriekšminēto, ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, sporta un kultūras 

komitejas 10.02.2022. atzinumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš 

DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, 

Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, 

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “Pret”- 

nav, “Atturas” – 1 (Guntis LIBEKS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt noteikumus Nr.2022/4 “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto 

pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles novadā” (pielikumā). 

2. Noteikumi Nr.2022/4 “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības 

budžeta līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles novadā” stājas spēkā ar 2022.gada 1.martu.  

3. Ar 2022.gada 28.februāri atzīt par spēku zaudējušu:  

3.1.  Neretas novada pašvaldības 2015.gada 23.aprīļa Nolikums “Par finansiāla atbalsta 

sniegšanu Neretas novada sportistiem”;  

3.2.  Pļaviņu novada domes 2019.gada 30.decembra Noteikumi “Par sporta pasākumiem 

un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Pļaviņu 

novadā”.  

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

noteikumus pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

 

Pielikumā: Noteikumi “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības 

budžeta līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles novadā” uz 7 lp. 
 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

